
B - A - B B B* % A B % B* % @ B @

 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 1

SUOLE MEDIE STROCCHI 13.05 16.05

C.so Europa (Sant'Antonino) 13.07 16.07

C.so Garibarldi (autostazione) 13.11 16.11

STAZIONE FS FAENZA 13.12 16.12

Viale Tolosano (Zambrini) 13.15 16.15

Viale Tolosano (Ospedale) 13.16 16.16

Via Insorti

CENTRO SPORTIVO GRAZIOLA 18.29

Via Oberdan (Ausl) 10.00 12.20 13.05 14.15 18.30

Via Oberdan (Piazzale Pancrazi) 10.01 12.21 13.06 14.16 18.31

Viale Tolosano (Ospedale) 10.03 12.23 13.07 14.17 18.33

Viale Tolosano (Zambrini) 10.04 12.24 13.09 14.19 18.34

STAZIONE FS FAENZA 10.07 12.27 13.10 14.20 18.37

Viale IV Novembre 10.09 12.29 13.13 14.23 18.39

AUTOSTAZIONE BUS 7.00 7.05 10.11 12.31 13.15 14.25 18.41

Via San Martino (ex fornace) 7.07 10.18 12.38 13.21 14.34 16.21 18.48

Via San Martino 14 7.08 18.19 12.39 13.22 14.35 16.22 18.49

Via San Martino (incrocio Via Sbrirra) 7.10 10.21 12.41 13.24 14.37 16.24 18.51

SANTA LUCIA - TRATTORIA 7.15 7.15 10.26 12.46 13.29 13.25 14.42 16.29 18.56

Via Santa Lucia 159 7.17 7.17 10.28 12.48 13.31 13.27 14.44 16.31 18.58

Via Sangiorgi (piazzetta) 7.17 10.28 12.48 13.31 13.27 14.44 16.31 18.58

Via Santa Lucia 105 7.18 10.29 12.49 13.32 13.28 14.45 16.32 18.59

Via Santa Lucia 83 7.19 10.30 12.50 13.33 13.29 14.46 16.33 19.00

CIRCO ARCI SAN MAMANTE 7.23 10.35 12.55 13.38 14.51 16.38 19.05

Via San Mamante 29 7.24 10.36 12.56 13.39 14.52 16.39 19.06

Via Santa Lucia 59 7.21 10.38 12.58 13.41 13.31 14.54 16.41 19.08

Via Santa Lucia 21 7.22 10.39 12.59 13.42 13.32 14.55 16.42 19.09

SCUOLE MEDIE STROCCHI 7.29 7.24 10.41 13.01 13.44 13.34 14.57 16.44 19.11

C.so Europa (Sant'Antonino) 7.31 7.26 10.43 13.46 13.36 14.59 16.46 19.13

C.so Garibaldi (autostazione) 7.35 7.30 10.47 13.50 13.40 15.03 16.50 19.17

STAZIONE FS FAENZA 7.36 7.31 10.48 13.51 13.41 15.04 16.51 19.18

Viale Tolosano (Via Zambrini) 7.39 7.34 10.51 13.54 13.44 15.07 16.54 19.21

Viale Tolosano (Ospedale) 7.40 7.35 10.52 13.55 13.45 15.08 16.55 19.22

Via Oberdan (P.le Pancrazi) 7.42 7.37 10.54 13.57 13.47 15.10 16.57 19.24

Via Oberdan (ausl) 7.43 7.38 10.55 13.58 13.48 15.11 16.58 19.25

CENTRO SPORTIVO GRAZIOLA 14.00 15.12 16.59

LEGENDA

la linea 192 ha nella fermata Via Oberdan (Piazzale Pancrazi) la partenza e il capolinea

le corse * partono dalle scuole medie Strocchi

le corse B fermano a S.Mamante e S.Martino

le corse A fermano solo a S.Lucia

le corse % arrivano al centro sportivo Graziola

le corse @ NO SABATO

le corse - partono dall'Autostazione

FAENZA/SAN MARTINO/SANTA LUCIA/SAN MAMANTE/FAENZA
LINEA URBANA 192  


